REGISTRO NAZIONALE DEI CRIMINOLOGI PER L’INVESTIGAZIONE E LA SICUREZZA (A.I.C.L.S.)

NR. COGNOME NOME CONTATTI AREE DI COMPETENZA
1 Terracciano Ugo ugo.terracciano@criminologiaicis.it Criminologia
2 Cimatti Stefano stefano@cimatti.info Criminologia
investigazioni@cimatti.it Metodologia dell’investigazione

3 Chitos Dafne dafne.chitos@asaps.it Criminologia

Ricerca
4 Antonilli Andrea andrea.antonilli@unich.it Criminologia

Metodologia dell'investigazione
5 Angioni Mariano marianoangioni@libero.it Criminologia
6 Rubino Francesco Francesco.Rubino@morrirossetti.it Criminologia

Area legale
7 Circosta Vincenzo criminologi.trentino@criminologiaicis.it Criminologia




info@homelandsecurnet.com

Sicurezza pubblica e privata

8 Moretti Leonardo dottmoretti@gmail.com Criminologia
Sociologia - Psicologia - Psichiatria
9 Ponzi Luciano Tommaso criminologi.veneto@criminologiaicis.it Criminologia
luciano@ponzi.pro
10 Urizio Alberto urizioa@gmail.com Criminologia
11 Pirotta Alberto criminologi.lombardia@criminologiaicis.it Criminologia
alberto.pirotta@s2e-mail.com Area digitale - Cybersecurity e cyberforensics
12 Giorgioni Lolita lolita.giorgioni@gmail.com Criminologia
13 Di Bari Diego criminologi.toscana@criminologiaicis.it Metodologia dell'investigazione
explore@libero.it
14 Rinaldi Domenico criminologi.lazio@criminologiaicis.it Metodologia dell'investigazione

rinaldidomenico@libero.it

info@rinaldinvestigazioni.it




15

Pignataro

Salvatore

criminologi.campania@criminologiaicis.it

pignatarosalvatorei1@gmail.com

Metodologia dell'investigazione

Area scientifica - Criminalistica

16

Goldoni

Fabio

skamodena@securitysystem.it

Ricerca - Formazione
Metodologia dell'investigazione
Sicurezza pubblica e privata

Area legale

17

Fratoni

Fabrizio

fratonifabrizio@gmail.com

Criminologia

18

Alabiso

Angelo

angelo.alabisog2 @gmail.com

Ricerca - Formazione

Metodologia dell'investigazione
Sicurezza pubblica e privata
Sociologia - Psicologia - Psichiatria
Area scientifica - Criminalistica
Area legale

Area digitale - Cybersecurity e cyberforensics

19

Andolfi

Marco

msmandolf@gmail.com

Metodologia dell'investigazione




Sicurezza pubblica e privata

27 Berneschi Antonio pubblicaeprivata@gmail.com Metodologia dell'investigazione
pubblicaeprivata@pec.it Sicurezza pubblica e privata

Area scientifica - Criminalistica

35 Braccili Gabriella gabriella.braccili@outlook.com Sociologia - Psicologia - Psichiatria

42 Caruso Samuele samcaruso@gmail.com Metodologia dell'investigazione
Sicurezza pubblica e privata

44 Catellani Piero piero.catellani@gmail.com Criminologia

46 | Cavuoto Daniela dr.danielacavuoto@gmail.com Ricerca - Formazione
Metodologia dell'investigazione
Area scientifica - Criminalistica

47 Ceccarini Rossella info@studiolegalececcarini.com Ricerca - Formazione

Metodologia dell'investigazione

Sociologia - Psicologia - Psichiatria




Area scientifica - Criminalistica
Area legale

Area digitale - Cybersecurity e cyberforensics

48 | Cecchetelli Rosita rosita.cecchetelli@businessdefence.it Criminologia

49 Celentano Annalisa naly84@hotmail.it Metodologia dell'investigazione

50 | Chiesa Laura laurachiesa@ymail.com Sicurezza pubblica e privata

52 Cinquarla Manuel manuel.cinquarla@gmail.com Ricerca - Formazione
Metodologia dell'investigazione
Area scientifica - Criminalistica

53 Codecasa Matteo codecasa.matteo@gmail.com Ricerca - Formazione

codecasa.matteo@pec.it

Metodologia dell'investigazione
Sicurezza pubblica e privata
Sociologia - Psicologia - Psichiatria
Area scientifica - Criminalistica

Area digitale - Cybersecurity e cyberforensics




55

Colasanti

Roberto

roberto.colasantis8 @gmail.com

Ricerca - Formazione
Metodologia dell'investigazione
Sicurezza pubblica e privata
Area scientifica - Criminalistica

Area legale

56

Coppolino

Natalia

natalia.coppolino@gmail.com

Ricerca - Formazione

Sicurezza pubblica e privata

64

D’Autilia

Valentina

amministrazione@diag.it

Criminologia

68

Di Tommaso

Luca

ditom.luca@gmail.com

Sociologia - Psicologia - Psichiatria
Area legale

Area digitale - Cybersecurity e cyberforensics

73

Elmo

Santo

investigazionielmo@gmail.com

Ricerca - Formazione
Sociologia

Area scientifica - Criminalistica




74

Fabbri

Gabriella

g.fabbrig@gmail.com

Ricerca - Formazione

Metodologia dell'investigazione
Sicurezza pubblica e privata
Sociologia - Psicologia - Psichiatria

Area scientifica - Criminalistica

75

Fanti

Marco

m.fanti@fenicesecurity.it

amministrazione.fenicesecurity@pec.it

Ricerca - Formazione
Sicurezza pubblica e privata

Sociologia - Psicologia - Psichiatria

80

Frison

Ilaria

Ilaria.frison @studio.unibo.it

Ricerca - Formazione

Metodologia dell'investigazione
Sicurezza pubblica e privata
Sociologia - Psicologia - Psichiatria
Area scientifica - Criminalistica

Area legale

86

Giannini

Francesco

info@gipinvestigazioni.com

Metodologia dell'investigazione

Area legale




Area digitale - Cybersecurity e cyberforensics

91 Iannello Leone Giovanni iannello.giovanni@tiscali.it Ricerca - Formazione
Sicurezza pubblica

94 Kume Marin mkume@studiokls.it Area scientifica - Criminalistica

96 Laghi Iaria dott.ilarialaghi@gmail.com Ricerca - Formazione
Sociologia - Psicologia - Psichiatria
Area legale

100 | Malvezzi Maurizio mmalvezzi@alice.it Sociologia - Psicologia - Psichiatria

110 | Masserini Fabio desert.storm@tin.it Ricerca - Formazione

desertstormfm@gmail.com Sicurezza pubblica e privata

Sociologia - Psicologia - Psichiatria
Area scientifica - Criminalistica
Area legale

114 | Mazzotti Gloria gloria84.gm@gmail.com Ricerca - Formazione




Sicurezza pubblica e privata

Sociologia - Psicologia

121 | Padoan Michele m.padoan@spinvestigazioni.it Criminologia
124 | Pavesio Antonella indagare@indagare.it Area digitale - Cybersecurity e cyberforensics
127 | Picarella Giorgia giorgiapicarella8o@gmail.com Metodologia dell'investigazione
132 | Pirodda Roberto r.pirodda@gmail.com Ricerca - Formazione
Sicurezza pubblica e privata
Sociologia - Psicologia - Psichiatria
133 | Quinziani Christian christianquinziani@libero.it Metodologia dell’investigazione
masinvestigazioni@gmail.com Sicurezza pubblica e privata
137 | Rigoni Sara sara.rigog1@gmail.com Metodologia dell'investigazione
Sicurezza pubblica e privata
Area legale
140 | Roncaia Massimiliano m.roncaia@madcredits.it Metodologia dell’investigazione




142 | Rusconi Clara clara.rusconig4@hotmail.it Metodologia dell’investigazione
Sicurezza pubblica e privata
Sociologia

143 | Santangelo Marianna marianna.santangelo@tiscali.it Sicurezza pubblica e privata

145 | Sarinelli Francesco francesco.sarinelli@hotmail.it Metodologia dell’investigazione
Sicurezza pubblica e privata
Area legale

146 | Savasta Fiore Alessandro indagini@indagini.com Area digitale - Cybersecurity e cyberforensics

147 | Secli Eliseo eliseo.9go@live.it Ricerca - Formazione
Metodologia dell'investigazione
Sociologia - Psicologia - Psichiatria
Area legale

149 | Sentimenti Marco m.sentimenti.85@gmail.com Metodologia dell’investigazione

Area scientifica - Criminalistica

Area legale




Area digitale - Cybersecurity e cyberforensics

150 | Sidoti Gianluca sidotis@hotmail.it Area legale
sidoti_gianluca@pec.it Metodologia dell'investigazione

151 | Sidoti Stefano sidotis@libero.it Metodologia dell’investigazione
Criminalistica
Area legale

153 | Spataro Massimiliano m.spataro@smis.it Ricerca - Formazione
Metodologia dell'investigazione
Sicurezza pubblica e privata
Area scientifica - Criminalistica

161 | Valenti Mirko valenti@diag.it Metodologia dell’investigazione
Sicurezza pubblica e privata
Area scientifica - Criminalistica

162 | Valletta Gaetano gaetanovalletta@virgilio.it Sicurezza pubblica e privata

Ricerca - Formazione




164 | Vittadini Rosaria criminologi.sicilia@criminologiaicis.it Ricerca - Formazione
rosariav@hotmail.it Metodologia dell'investigazione
Sicurezza pubblica e privata
Sociologia - Psicologia - Psichiatria
Area scientifica - Criminalistica
Area legale
Area digitale - Cybersecurity e cyberforensics
165 | Zeni Stefano s_zeni63@hotmail.com Criminologia
amministrazione@its-security.it
170 | Romeo Alessio romeocrime@gmail.com Ricerca - Formazione
alessio.romeo10@pec.it Metodologia dell’investigazione
Sicurezza pubblica e privata
Area digitale - Cybersecurity e cyberforensics
173 | Cario Vincenzo Franco intelligere@alice.it Metodologia dell’investigazione

Sicurezza pubblica e privata




174 | Batignani Federica AVConsulting@mail.com Ricerca - Formazione
federica27@sunrise.ch Sicurezza pubblica e privata

175 | Bassani Umberto Enrico ubassani@gmail.com Ricerca - Formazione
Sicurezza pubblica e privata

176 | Zazzi Gianluca zazzil@libero.it Ricerca - Formazione
Metodologia dell'investigazione
Sicurezza pubblica e privata
Sociologia - Psicologia - Psichiatria
Area legale

177 | Galluzzi Angelo galluzzi@gladioinvestigazioni.it Metodologia dell'investigazione
Sicurezza pubblica e privata
Area scientifica - Criminalistica

178 | Galluzzi Andrea galluzzi@federalpolinvestigazioni.com Metodologia dell'investigazione

Sicurezza pubblica e privata

Area scientifica - Criminalistica




Area digitale - Cybersecurity e cyberforensics

179

Mogavero

Martino

martinomogavero9o@gmail.com

Sicurezza pubblica e privata

180

Fabbri

Emiliano

dottemilianofabbri@gmail.com

Ricerca - Formazione

Metodologia dell'investigazione
Sicurezza pubblica e privata
Sociologia - Psicologia - Psichiatria

Area scientifica - Criminalistica

184

Giuliani

Maria Giovanna

mjulians102878 @gmail.com

Criminologia

Sociologia - Psicologia - Psichiatria

186

Marino

Andrea

dott.andreamarino@gmail.com

Metodologia dell'investigazione
Sicurezza pubblica e privata
Area scientifica - Criminalistica

Area legale

190

D’Amico

David

damico@rdseurope.it

Metodologia dell'investigazione

Sicurezza pubblica e privata




Sociologia - Psicologia - Psichiatria
Area scientifica - Criminalistica

Area legale

194 | Lodeserto Giuseppe glodeserto@clio.it Ricerca - Formazione
Metodologia dell'investigazione
Sociologia - Psicologia - Psichiatria

Area digitale - Cybersecurity e cyberforensics

199 | Di Primio Massimo scl.mdp@libero.it Area legale

Area scientifica - Criminalistica

200 | Pierleoni Andrea a.pierleoni@alice.it Ricerca - Formazione
Metodologia dell'investigazione
Sicurezza pubblica e privata
Sociologia

Area scientifica - Criminalistica

Area legale

201 | Confalonieri Antonio Giuseppe confalonieri.antonio@tiscali.it Metodologia dell'investigazione




Psicologia

Area scientifica - Criminalistica

203 | Graziano Annalisa lisagraziano@virgilio.it Ricerca - Formazione
annalisagraziano@csvfoggia.it
204 | Dall’Osto Roberta rdallosto@gmail.com Criminologia
Area legale
205 | Di Vito Marilena intelsolution@libero.it Metodologia dell'investigazione
intelsolution @legalmail.it
206 | Ciotti Mario mciotti@supereva.it Criminologia
mario.ciotti@cert.odg.roma.it Sicurezza pubblica e privata
208 | Angelini Elena e.angelini@studiocriminalistica.it Ricerca - Formazione
studiocriminalistica@pec.it Sociologia - Psicologia - Psichiatria
Area scientifica - Criminalistica
Area digitale - Cybersecurity e cyberforensics
210 | Tarantino Raffaele tarantinoraffaele888 @gmail.com Ricerca - Formazione




professionalsecurityservice@legalmail.it

Metodologia dell'investigazione
Sicurezza pubblica e privata

Area scientifica - Criminalistica

211 | Lopez Barbara dott.barbaralopez@gmail.com Metodologia dell'investigazione
barbaralopez@pec.it
216 | Marcone Marcello marcello.marcone@tiscali.it Ricerca - Formazione
marcellomarconecriminologo@gmail.com e R e = TR
st.marcone@pec.libero.it
P Area legale
Area digitale - Cybersecurity e cyberforensics
220 | Trani Claudia claudiatrani@virgilio.it Ricerca - Formazione
claudia.trani@postecert.it L o
Area scientifica - Criminalistica
Area legale
221 | Carta Thomas thomas.carta@gmail.com Ricerca - Formazione

Sicurezza pubblica e privata

Sociologia - Psicologia - Psichiatria




222

Tota

Stefano

avvocatostefano78 @libero.it

Area legale
Metodologia dell'investigazione

Criminalistica

225

Ghiglione

Lara

laraghi7s@gmail.com

Ricerca - Formazione

Area legale

228

Tarallo

Laura

lalla.laurag3 @gmail.com

Ricerca - Formazione

Metodologia dell'investigazione
Sicurezza pubblica e privata
Sociologia - Psicologia - Psichiatria
Area scientifica - Criminalistica
Area legale

Area digitale - Cybersecurity e cyberforensics

229

Di Pietro

Giuliano

dipietro.giuliano192 @tiscali.it

Ricerca - Formazione
Metodologia dell'investigazione

Area legale

230

Passerini

Silvia

Area scientifica - Criminalistica




s.passerini@silviapasserini.com

Area legale
Area digitale - Cybersecurity e cyberforensics
Ricerca - Formazione

Sociologia - Psicologia - Psichiatria

232 | Signore Samanta Elvira todos.samanta@alice.it Ricerca - Formazione
dott.ssa-samantasignore@pec.it Metodologia dell'investigazione
Sicurezza pubblica e privata
Area scientifica - Criminalistica
Area legale
233 | Fabbri Giovanni giovanni.fabbri2oo9@libero.it Metodologia dell'investigazione
giovanni.fabbri@pec.it Sicurezza privata
Sociologia
Criminalistica
234 | Dessi Roberta studio.robertadessi@libero.it Area legale
236 | Lovatti Bernini Alessandra a.lovatti.bernini@gmail.com Ricerca - Formazione




237 | Gala Gianluca giangalay6@yahoo.it Sociologia - Psicologia
238 | Pinello Francesco Paolo francescopaolo.pinello@unikore.it Ricerca - formazione
Metodologia dell'investigazione
Sociologia - Psicologia - Psichiatria
239 | Lungu Marta Evelina martaevelinalungu@gmail.com Ricerca - Formazione
martaevelinalungu@legalmail.it Metodologia dell'investigazione
Area legale
242 | Fois Biggio Marco contedisanpietro@gmail.com Sociologia - Psicologia - Psichiatria
fois.siof @gmail.com Ricerca - Formazione
Sicurezza pubblica e privata
Metodologia dell'investigazione
Area digitale - Cybersecurity e cyberforensics
243 | Sapuppo Maria maryjoms983@gmail.com Ricerca - Formazione

Sociologia - Psicologia - Psichiatria

Area scientifica - Criminalistica




Area digitale - Cybersecurity e cyberforensics

246

Stefania

Salvati

stefania.55@libero.it

Ricerca - Formazione
Metodologia dell'investigazione
Area scientifica - Criminalistica

Area legale

247

Mariuz

Andrea

andrea.mariuz@gmail.com

Ricerca - Formazione

Metodologia dell'investigazione
Sicurezza pubblica e privata
Sociologia - Psicologia - Psichiatria

Area legale

249

Mancini

Angelo

mancini@studioperitalemancini.it
mancini@pec.studioperitalemancini.it

criminologi.sardegna@criminologiaicis.it

Ricerca - Formazione

Metodologia dell'investigazione
Sicurezza pubblica e privata
Sociologia - Psicologia - Psichiatria
Area scientifica - Criminalistica

Area digitale - Cybersecurity e cyberforensics




252 | Massara Maurizio info@euroinvestigazioni.eu Ricerca - Formazione
Metodologia dell'investigazione
Sicurezza pubblica e privata
Area scientifica - Criminalistica
254 | Cancelli Maurizio dott.cav.maurizio.cancelli@gmail.com Sociologia - Psicologia - Psichiatria
255 | Smaldore Simona simona.smaldore@gmail.com Criminologia
256 | Loche Valentina boboke@tiscali.it Sociologia - Psicologia - Psichiatria
257 | Grimaldi Alessandro a.grimaldi@diocesidibenevento.it Criminologia
Ricerca - Formazione
Sociologia - Psicologia
258 | Atzei Monica mommy7558@gmail.com Criminologia
Ricerca - Formazione
259 | Bompani Alessandro a.bompani@abinvestigazioni.it Ricerca - Formazione

a.bompani@pec.it

Metodologia dell'investigazione




Sicurezza pubblica e privata

Area scientifica - Criminalistica

260 | Marconato Matteo matteo.marconato@gmail.com Area digitale - Cybersecurity e cyberforensics
262 | Minafra Mena menaminafra@libero.it Criminologia
264 | Mastromattei Giuseppe mastromattei@bumperevolution.com Ricerca - Formazione

Metodologia dell'investigazione

Sicurezza pubblica e privata

Area digitale - Cybersecurity e cyberforensics
265 | Pisano Davide davide.pisano36@gmail.com Ricerca - Formazione

davide.pisano36@pec.it Metodologia dell'investigazione

Sicurezza pubblica e privata
266 | Bertato Ettore hector.bertato@gmail.com Metodologia dell'investigazione

Area scientifica - Criminalistica
267 | Alfano Pasquale alfano.pasquale@hotmail.com Metodologia dell'investigazione




268 | Zanchetta Cinzia c.zanchetta180176 @gmail.com Area scientifica criminalistica
Ricerca - Formazione

269 | Bigi Riccardo Danilo riccardodanilobigi@libero.it Criminologia

riccardodanilobigi@pec.it

270 | Rossi Stefano stefanorossi66@gmail.com Criminologia

271 | Rovito Cristian cristian.rovito@libero.it Ricerca - Formazione;
Sociologia - Psicologia - Psichiatria
Area legale

272 | Simonelli Verdiana verdiana.simonelli@gmail.com Criminologia

274 | Tuzio Simona s_tuzio@yahoo.it Area Legale
Area scientifica- criminalistica
Area digitale - Cybersicurity e cyberforensics

275 | Mazzo Davide davide.mazzo@comune.bovolone.vr.it Ricerca - Formazione

davidemazz01986 @gmail.com

Area scientifica - Criminalistica




Area digitale - Cybersecurity e cyberforensics

276 | Gregorio Antonio Mirko mirkogregorio74@gmail.com Criminologia

277 | Pellegrino Andrea andrea.pellegrino83@gmail.com Ricerca - Formazione
Metodologia dell'investigazione

278 | Rincione Andrea andrearincione@gmail.com Criminologia
Sicurezza pubblica e privata
Area legale

280 | Barlotta Francesca barlottag8 @gmail.com Metodologia dell'investigazione
Area scientifica - Criminalistica
Area legale
Criminologia forense

282 | D’Angelo Ana Maria dangelo.anamaria@hotmail.it Criminologia

285 | Tedesco Daniele leletedesco@libero.it Criminologia

286 | De Ieso Quirino quirino.deieso25@gmail.com Area scientifica - Criminologia




287 | Mandaglio Fiorella fiorellamandaglio@gmail.com Criminologia
fiorella.mandaglio@legalmail.it
288 | Gallotti Gloria loria.gallotti@gmail.com Ricerca e formazione
Sociologia - Psicologia - Psichiatria
290 | Rappini Fabrizio rappinifabrizio@gmail.com Criminologia




